
価格改定のお知らせ 

 

平素よりご利用いただき、誠にありがとうございます。この度、メニューの価格改定を以下の通り

実施する運びとなりましたのでお知らせいたします。 

 

近年、原材料である小麦粉・肉・油脂類などの国際価格が、主産地における天候不順やコロナ禍に

よる労働力不足による減産懸念、及び世界的な需要の拡大などの影響を受けて上昇し続けておりま

す。 また、燃料価格の上昇に伴い、物流費も上昇したことにより価格改定に踏み切ることになり

ました。 

 

これまで当店としては、コスト増加を吸収すべく様々な対策を講じて参りましたが、自助努力によ

るコスト削減のみでは従来の価格を維持することが困難な状況となったため、 この度、商品の価

格改定を実施させていただくこととなりました。また、この度の価格改定と同時に、一部のメニュ

ーの変更をいたします。メニュー変更により、より良い商品をご提供し、これからもお客様に喜ん

でいただけるお店にして参ります。 

大変心苦しい決断ではありましたが、今後も皆さまによりよい商品を提供できるよう努めて参りま

すので、変わらぬご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

■価格改定日 :2022 年 6 月 1 日（水）〜2022 年 6 月 30 日(木)の期間で随時 

■価格改定メニュー : 

・ラーメン類の一部商品  50 円〜150 円の値上げ 

・トッピング/サイドメニューの一部商品 10 円〜150 円の値上げ 

※店舗毎の価格改定については、店頭にてご確認頂ければと思います。 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

 


